
平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

平成２４年度　中ノ島漁業集落排水処理施設浄化槽維持管
理委託業務

平成24年3月23日 5社 1,068,000 930,000 日本化工㈱ 産業課

平成２４年度　池ノ浦漁業集落排水処理施設浄化槽維持管
理委託業務

平成24年3月23日 5社 310,000 240,000 日本化工㈱ 産業課

平成２４年度　第２４-３-１０２号
須崎市公共下水道雨水ポンプ場（５機場）機械設備保守点検委託業務

平成24年3月23日 6社 4,680,000 4,500,000 ㈱四国ポンプセンター 建設課

平成２４年度　公共下水道（単独）　第２４-３-１０１号
須崎市終末処理場運転維持管理（複数年）委託業務

平成24年3月23日 7社 131,000,000 130,000,000
水ｉｎｇ㈱
高知営業所

建設課

平成２３年度　地域防災施設整備事業
防災倉庫設置工事

平成24年2月24日 6社 1,500,000 1,345,000 ㈲川田建設 地震・防災課

平成２３年度　漁高潮　第１－１１号
野見漁港海岸高潮対策　用地調査等委託業務

平成24年2月24日 6社 3,500,000 3,300,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

平成２２年度（繰越）　きめ細かな学校教育施設等整備事業
新荘小・安和小・上分小中学校冷暖房設備工事

平成24年2月21日 5社 9,000,000 8,700,000
千代田エンジニアリング㈱
高知出張所

学校教育課

平成２２年度（繰越）　きめ細かな学校教育施設等整備事業
浦ノ内小・南小中学校冷暖房設備工事

平成24年2月21日 7社 4,000,000 2,540,000 須崎城南サンヨー㈱ 学校教育課

平成２２年度（繰越）　きめ細かな学校教育施設等整備事業
朝ヶ丘中・浦ノ内中学校冷暖房設備工事

平成24年2月21日 7社 3,500,000 1,708,000 須崎城南サンヨー㈱ 学校教育課

平成２３年度　城ヶ浦中継ポンプ場水中ポンプ取替工事 平成24年2月20日 4社 3,090,000 2,960,000 ㈲須崎水道建設 水道課

平成２２年度（繰越）　きめ細かな保育園等整備改修事業
吾桑保育園修繕工事

平成24年2月14日 8社 2,352,000 2,116,000 2,116,000 ㈲松坂建設 福祉事務所

平成２３年度　市単独事業
ふれあい広場整備工事

平成24年2月14日 8社 5,130,000 4,617,000 4,617,000 ㈲津野建設 学校教育課

平成２３年度　防災　第２３－２号
地域防災施設整備事業　地域防災施設（津波対策避難道）整備工事

平成24年1月24日 12社 4,015,000 3,381,000 3,600,000 ㈲明神組 地震・防災課

平成２３年度　防災　第２３－４号
地域防災施設整備事業　地域防災施設（津波対策避難道）整備工事

平成24年1月24日 12社 4,139,000 3,492,000 3,750,000 ㈱楠瀬土建 地震・防災課

平成２３年度　防災　第２３－３号
地域防災施設整備事業　地域防災施設（津波対策避難道）整備工事

平成24年1月24日 8社 1,278,000 1,079,000 1,250,000 川渕建設㈱ 地震・防災課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

1/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２３年度　第２３－３－０１６号
公共ポンプ場Ｎｏ４エンジン過給機分解整備他１件工事

平成24年1月24日 6社 4,600,000 3,937,000 4,450,000 ㈱四国ポンプセンター 建設課

平成２３年度　津波避難対策推進事業　第２３－２号
緊急避難場所標点設置・防災マップ作成業務

平成24年1月24日 6社 4,300,000 4,050,000 ㈱アースコンサルタント 地震・防災課

平成２２年度（繰越）　安心・安全な学校づくり交付金事業
多ノ郷小学校冷暖房設備工事

平成24年1月17日 5社 3,834,000 3,750,000 ㈲パル・ネットアイ 学校教育課

平成２２年度（繰越）　安心・安全な学校づくり交付金事業
須崎中学校冷暖房設備工事

平成24年1月17日 5社 4,000,000 3,880,000 ㈲ハシダ電業 学校教育課

平成２３年度　野見及び中ノ島漁港海岸ゲート修繕工事 平成24年1月17日 4社 950,000 900,000 ㈲愛機工業 産業課

平成２３年度　第１１－１－４号
野見漁港（大谷地区）加工場用地舗装工事

平成24年1月17日 11社 450,000 380,000
日本道路㈱
高知営業所

産業課

第２３－７－１０６号
市道糺町鳥越線配水管布設替・給水管切替工事

平成24年1月16日 4社 14,400,000 12,347,000 13,750,000 高陵水道㈲ 水道課

平成２３年度　辺地債　第２３－１号
市道池ノ浦１号線　道路改良工事

平成24年1月6日 9社 28,500,000 24,292,000 27,600,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２３年度　高がけ　第６－９７号
正ノ岡がけくずれ住家防災対策工事

平成24年1月6日 12社 6,400,000 5,352,000 5,690,000 ㈱岩崎組 建設課

平成２２年度（繰越）　川端シンボルロードポール照明改修工事 平成23年12月26日 5社 2,625,000 2,580,000 ㈲パル・ネットアイ 建設課

平成２３年度　市道周辺整備事業　第２３－２－１号
西糺町５号線・東糺町３号線　舗装工事

平成23年12月26日 13社 1,110,000 940,000
大林道路㈱
高知営業所

建設課

平成２３年度　交通安全施設整備　第２３－６－５号
交通安全施設整備工事

平成23年12月26日 6社 1,212,000 1,021,000 1,025,000 ㈲須崎建工 総務課

平成２３年度　市道周辺整備事業　第２３－２－２号
西糺町５号線・東糺町３号線　水路工事

平成23年12月26日 6社 1,688,000 1,470,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２３年度　単独災害　第２３－６－６号
中ノ浦１１号線　道路災害復旧工事

平成23年12月26日 5社 464,000 391,000 449,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２３年度　単独災害　第２３－６－７号
切畑５号線　道路災害復旧工事

平成23年12月26日 5社 240,000 203,000 236,000 ㈲藤田組 建設課

2/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２３年度　２３災　第４９４号
宮ノ川内１号線　道路災害復旧工事

平成23年12月26日 7社 1,625,000 1,363,000 1,460,000 明神土建 建設課

平成２３年度　２３災　第４９５号
清次影ノ地線　道路災害復旧工事

平成23年12月26日 7社 625,000 527,000 550,000 ㈲須崎建工 建設課

平成２３年度　農災　第２３－５－０１２号
切畑　畑　災害復旧工事　２３災　２／５６

平成23年12月26日 4社 516,000 438,000 513,000 ㈲藤田組 建設課

平成２３年度　池ノ浦配水池防水塗装修繕工事 平成23年12月26日 5社 1,810,000 1,629,000 1,810,000 ㈱尾﨑塗装工業 水道課

平成２３年度　横浪小学校屋内運動場耐力度調査業務委託 平成23年12月16日 20社 1,900,000 620,000 ㈲熊沢構造設計事務所 学校教育課

平成２３年度　適正化事業　第２３－１号
池ノ内第一排水機場電気設備整備工事

平成23年12月7日 6社 6,600,000 6,440,000 ㈱四国ポンプセンター 建設課

平成２３年度　横浪小学校建替工事設計業務委託 平成23年12月7日 7社 11,700,000 5,860,000 ㈲欒建築事務所 学校教育課

平成２３年度　第２３－１２－００１号
ＪＲ第２踏切内推進工事調査・設計委託業務

平成23年12月2日 7社 6,490,000 6,280,000 四国開発建設㈱ 水道課

平成２２年度Ｚ（繰越）　きめ細かな保育園等整備改修事業
安和・新荘・吾桑保育園冷暖房設備工事

平成23年11月25日 6社 2,448,850 2,098,540 森光電気工事 福祉事務所

平成２２年度（繰越）　きめ細かな保育園等整備改修事業
上分・大間・あおい保育園冷暖房設備工事

平成23年11月25日 5社 2,332,400 2,062,864 ㈲でんき家 須崎市保育協会

平成２２年度（繰越）　きめ細かな保育園等整備改修事業
日の出・浦ノ内・みなみ保育園冷暖房設備工事

平成23年11月25日 6社 3,346,450 2,878,000 ㈲でんき家 須崎市保育協会

平成２３年度　国道５６号新荘川橋配水管架設替工事実施
設計委託業務

平成23年11月21日 6社 3,100,000 3,000,000 冨士設計㈱ 水道課

平成２３年度　市単独事業
新荘小学校渡り廊下幹線改修工事

平成23年11月18日 5社 1,662,500 1,623,000 ㈲パル・ネットアイ 学校教育課

平成２３年度　市単独　第２３－１０－２号
久通漁港災害復旧工事

平成23年11月14日 11社 1,750,000 1,640,000 明神土建 産業課

平成２２年度（繰越）　第１１－１－４号
安和漁港海岸防潮堤補強工事

平成23年11月14日 8社 1,550,000 1,390,000 ㈱岩崎組 産業課

3/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２３年度　漁高潮　第１－１０号
野見漁港海岸高潮対策　測量調査設計委託業務

平成23年11月14日 7社 6,160,000 5,900,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

平成２３年度　池ノ浦水源ポンプ場　井戸調査業務委託 平成23年11月14日 5社 1,450,000 1,350,000 田村ボーリング㈱ 水道課

平成２３年度　第１１－１－３号
中ノ島漁港（蜂ヶ尻）野積場舗装工事

平成23年11月9日 6社 2,400,000 2,090,000
大林道路㈱
高知営業所

産業課

平成２３年度　２３災　第４７０号
鳥坂久通線　道路災害復旧工事

平成23年11月9日 11社 4,160,000 3,498,000 3,700,000 ㈲藤田組 建設課

平成２３年度　２３災　第４７１号
中ノ浦切畑線　道路災害復旧工事

平成23年11月9日 11社 3,030,000 2,544,000 2,700,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２３年度　市単独事業　第２３－８－７号
市道路面補修工事

平成23年11月1日 6社 4,690,000 4,450,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

平成２３年度　漏水調査委託業務 平成23年10月25日 8社 3,750,000 3,300,000 日進設備工業株 水道課

平成２３年度　市単　第２３－９－３号
市道角谷久保宇津線　落石防護網修繕工事

平成23年10月21日 9社 650,000 590,000 明神土建 建設課

平成２２年度　繰越　県単　第０２３－５－０２０号
押岡上水路工事

平成23年10月21日 8社 456,000 386,000 400,000 ㈱岩崎組 建設課

平成２２年度　繰越　県単　第０２３－５－０２１号
堀ヶ谷水路工事

平成23年10月21日 8社 1,400,000 1,185,000 1,200,000 ㈱岩崎組 建設課

平成２３年度　市単独　第２３－１０－１号
深浦漁港機能保全計画策定業務委託

平成23年10月21日 5社 650,000 600,000
㈱荒谷建設コンサルタント
高知支店

産業課

平成２２年度（繰越）きめ細かな社会教育施設整備事業
文化会館空調設備取替工事

平成23年10月18日 7社 13,140,000 12,500,000 不二電気工芸㈱ 生涯学習課

平成２３年度　市単独事業　第２３－１号
須崎市各投票所標高点設置業務

平成23年10月18日 6社 1,140,000 1,050,000 ㈱アースコンサルタント 地震・防災課

平成２３年度　予がけ　第４－５０号
笹野地区がけくずれ住家防災対策工事

平成23年10月7日 11社 4,160,000 3,475,000 3,900,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２３年度　新荘小学校校舎耐震補強業務委託 平成23年10月7日 19社 1,900,000 1,700,000 ㈲山口英治建築設計事務所 学校教育課

4/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２３年度　須崎中学校校舎耐震補強業務委託 平成23年10月7日 19社 3,300,000 3,150,000 前田建築設計事務所 学校教育課

平成２２年度（繰越）　きめ細かな社会教育施設整備事業
文化会館舞台カスミ幕取替工事

平成23年9月29日 4社 1,506,000 780,000 ㈱MASAOKA 生涯学習課

平成２３年度　第１１－１－１号
中ノ島漁港（蜂ヶ尻）防波堤嵩上げ工事

平成23年9月29日 9社 1,100,000 970,000 1,080,000 ㈲明神組 産業課

平成２３年度　須崎消防庁舎建替工事（建築主体工事） 平成23年9月26日 5社 177,000,000 159,300,000 159,300,000 ㈱矢野建設 総務課

平成２３年度　須崎消防庁舎建替工事（機械設備工事） 平成23年9月26日 4社 28,000,000 25,200,000 27,600,000 ㈲須崎水道建設 総務課

平成２３年度　須崎消防庁舎建替工事（電気設備工事） 平成23年9月26日 4社 33,000,000 29,700,000 32,300,000 ㈱四電工　須崎営業所 総務課

平成２３年度　２３災　第８５号
宮ノ川内１４号線　道路災害復旧工事

平成23年9月20日 15社 6,100,000 5,135,000 5,216,000 ㈲明神組 建設課

平成２３年度　２３災　第８６号
戸波浦５号線　道路災害復旧工事

平成23年9月20日 12社 930,000 785,000 895,000 ㈲矢正建設 建設課

平成２３年度　農災　第２３－５－０１０号
浦ノ内堀ヶ谷水路・畑　災害復旧工事　２３災　１／５６　１０１／５６

平成23年9月12日 10社 2,466,000 2,088,000 2,100,000 ㈲藤田組 建設課

平成２３年度　農災　第２３－５－０１１号
上分上依包　道路　災害復旧工事　２３災　１０２／５６

平成23年9月12日 9社 694,000 593,000 598,000 ㈲梅原建設 建設課

城山配水池緊急遮断弁整備設計委託業務 平成23年8月29日 6社 6,368,000 6,200,000 冨士設計㈱ 水道課

平成２３年度　須崎市公共下水道事業　第２３－３－００５号
市道青木の辻線　管渠築造（その１）工事

平成23年8月29日 9社 56,500,000 48,581,000 54,800,000 鍋島建設㈱ 建設課

平成２３年度　２３災　第３３号
駄荷峠線　道路災害復旧工事

平成23年8月23日 14社 8,500,000 7,218,000 8,150,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２３年度　２３災　第８号
寺尾２号線　道路災害復旧工事

平成23年8月23日 16社 1,280,000 1,083,000 1,108,000 ㈲明神組 建設課

平成２３年度　市単独事業　第２３－８－６号
普通河川波介川　護岸改修工事

平成23年8月23日 13社 1,030,000 797,000 明神土建 建設課

5/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２２年度（繰越）　道交　第１－７４－３号
市道鯛ノ川１号線　舗装補修工事

平成23年8月23日 6社 4,650,000 3,931,000 3,940,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

平成２３年度　地籍調査（Ｆ－２・Ｇ・Ｈ工程）委託業務 平成23年8月23日 5社 950,000 700,000 南海測量設計㈱ 建設課

平成２３年度　市単独事業　須崎市役所周辺整備工事 平成23年8月19日 14社 11,250,000 10,000,000 ㈱岩崎組 総務課

平成２３年度　第２３－７－１０５号
市道山手町１号線配水管布設替・給水管切替工事

平成23年8月18日 7社 2,770,000 2,378,000 2,500,000 高陵水道㈲ 水道課

平成２３年度　第２３－１２－１０３号
都市計画道路青木ノ辻線配水管Φ１５０布設替・給水管切替その１工事

平成23年8月18日 4社 28,900,000 25,324,000 28,000,000 ㈲古谷水道工業所 水道課

平成２３年度　第２３－１２－１０４号
都市計画道路青木ノ辻線配水管Φ７５布設・給水管切替その２工事

平成23年8月18日 4社 7,040,000 6,068,000 6,750,000 高陵水道㈲ 水道課

平成２２年度（繰越）　街路　第２３－００１－００３号
都市計画道路青木の辻線　道路改良工事

平成23年8月3日 9社 59,500,000 51,210,000 57,700,000 青木建設㈱ 建設課

平成２２年度（繰越）　街路　第２３－００１－００５号
都市計画道路青木の辻線　歩道照明設置工事

平成23年8月3日 5社 15,300,000 13,770,000 14,900,000
エスオーエンジニアリング㈱

高知事業所
建設課

平成２３年度　第２３－５－００１号
須崎市神田下和田９５番地 ９６番２ 消防防災施設整備事業
神田下和田地区耐震性貯水槽新設工事

平成23年8月3日 14社 6,050,000 5,231,000 5,232,000 ㈲三本建設 高幡消防組合

平成２３年度　交通安全施設整備　第２３－６－４号
交通安全施設整備工事

平成23年7月29日 14社 2,350,000 1,980,000 1,980,000 ㈱森崎産業 総務課

平成２３年度　安和小学校校舎耐震診断業務委託 平成23年7月29日 22社 2,850,000 1,950,000 ㈲熊沢構造設計事務所 学校教育課

平成２３年度　浦ノ内中学校校舎耐震診断業務委託 平成23年7月29日 22社 2,000,000 1,245,000 前田建築設計事務所 学校教育課

平成２３年度　須崎市役所庁舎耐震診断耐震補強業務委
託

平成23年7月29日 21社 6,400,000 4,395,000 ㈱黒岩愛子設計事務所 総務課

平成２３年度　地籍調査（Ｃ・Ｄ・Ｆ－１・Ｅ工程）委託業務 平成23年7月29日 5社 5,500,000 5,300,000 南海測量設計㈱ 建設課

6/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２３年度　防災　第２３－１号
地域防災施設整備事業　地域防災施設（津波対策避難道）整備工事

平成23年7月29日 10社 9,400,000 8,026,000 9,080,000 ㈱楠瀬土建 地震・防災課

平成２３年度　第２３－３－００１号
大間ポンプ場長寿命化計画策定委託業務

平成23年7月21日 6社 5,000,000 1,650,000
日本上下水道設計㈱
高知出張所

建設課

平成２３年度　予がけ　第２－２５号
平成２３年度　水谷地区がけくずれ住家防災対策工事

平成23年7月21日 8社 844,000 704,000 750,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２３年度　予がけ　第２－２６号
平成２３年度　長万地区がけくずれ住家防災対策工事

平成23年7月21日 13社 2,362,000 1,974,000 2,100,000 ㈲藤田組 建設課

平成２３年度　予がけ　第２－２７号
平成２３年度　尾殿地区がけくずれ住家防災対策工事

平成23年7月21日 13社 2,524,000 2,110,000 2,120,000 ㈱岩崎組 建設課

平成２２年度（繰越）　きめ細かな市単　第２３－６－３号
市民文化会館前　街路灯取替え工事

平成23年7月8日 5社 2,740,000 2,600,000 ㈱四電工　須崎営業所 建設課

平成２３年度　公園　第２３－００１－００４号
須崎総合公園基本設計委託業務

平成23年7月8日 6社 2,200,000 2,000,000 ㈱第一コンサルタンツ 建設課

平成２３年度　須崎保育園建設に係る工損事前調査業務
委託

平成23年7月5日 6社 2,400,000 2,200,000 ㈱第一コンサルタンツ 須崎市保育協会

平成２３年度　須崎保育園新築工事（建築主体工事） 平成23年7月1日 6社 346,670,000 312,003,000 312,003,000 ㈲川田建設 須崎市保育協会

平成２３年度　須崎保育園新築工事（機械設備工事） 平成23年7月1日 4社 77,140,000 69,426,000 75,800,000 ㈲須崎建工 須崎市保育協会

平成２３年度　須崎保育園新築工事（電気設備工事） 平成23年7月1日 4社 52,380,000 47,142,000 51,300,000 ㈲ハシダ電業 須崎市保育協会

平成２３年度　第２３－９－１号
市道東糺町３号線　改良その２工事

平成23年6月24日 13社 5,500,000 4,641,000 4,650,000 ㈱森崎産業 建設課

平成２２年度（繰越）　道交　第１－７４－１６号
市道出見１１号線　舗装補修工事

平成23年6月17日 15社 1,000,000 835,000 838,000
㈱ＮＩＰＰＯ
高知統括事業所

建設課

平成２２年度（繰越）　道交　第１－７４－１９号
市道坂ノ川清行２号線外１線　舗装補修工事

平成23年6月17日 5社 2,000,000 1,676,000 1,678,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

平成２３年度　市単独事業　第２３－８－２号
市道田ノ地１号線山留改良工事

平成23年6月15日 14社 3,540,000 2,780,000 ㈱森崎産業 建設課

7/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２３年度　市単独事業　第２３－８－３号
市道落合神母野線　落石防止網設置工事

平成23年6月15日 8社 8,200,000 7,900,000 ㈲梅原建設 建設課

平成２３年度　市単独事業　第２３－８－４号
市道東山ウスギ線　落石防止網設置工事

平成23年6月15日 13社 3,300,000 2,680,000 ㈲松坂建設 建設課

平成２３年度　市単独事業　第２３－８－５号
市道夫領横川線　路側改良工事

平成23年6月15日 10社 1,378,000 1,150,000 ㈲明神組 建設課

上水道管網計算書作成（上水全体）委託業務 平成23年5月31日 6社 2,400,000 2,200,000 冨士設計㈱ 水道課

平成２２年度（繰越）　単独舗装　第２３－６－１号
市道小浜蟠蛇森線　舗装新設工事

平成23年5月30日 5社 9,500,000 8,480,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

第２３－７－１０２号
平成２３年度　市道河原中ノ島線配水管布設工事

平成23年5月27日 7社 1,570,000 1,337,000 1,349,000 ㈱岩崎組 水道課

平成２２年度繰越　単独舗設　第２３－５－００３号
ふるさと農道大谷線区画線工事

平成23年5月20日 8社 1,260,000 1,190,000
㈱コート
高知営業所

建設課

平成２２年度（繰越）　防災　第２２－８－３号
津波避難施設緊急整備事業　地域防災施設（津波対策避難道）整備工事

平成23年5月18日 15社 10,500,000 8,731,000 9,980,000 ㈱楠瀬土建 総務課

平成２２年度（繰越）　防災　第２２－８－４号
津波避難施設緊急整備事業　地域防災施設（津波対策避難道）整備工事

平成23年5月18日 18社 5,480,000 4,654,000 4,710,000 ㈲明神組 総務課

平成２３年度　横浪小学校建替工事基本構想業務委託 平成23年5月18日 11社 3,807,000 1,840,000 三建設計㈲ 学校教育課

平成２２年度（繰越）　街路　第２３－００１－００１号
都市計画道路青木の辻線　道路改良工事に係る工損事前調査（その２）委託業務

平成23年5月13日 6社 2,900,000 2,700,000 ㈱第一コンサルタンツ 建設課

第２３－１２－１０１号
平成２３年度　市道東糺町３号線配水管布設替・給水管切替工事

平成23年5月6日 4社 5,428,000 4,544,000 5,150,000 ㈲須崎建工 水道課

平成２３年度　市単独事業　第２３－８－１号
市道路面補修工事

平成23年4月27日 6社 4,760,000 4,520,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

平成２２年度繰越　単独舗装　第２３－５－００２号
市道串ノ浦１号線　舗装補修工事

平成23年4月27日 6社 1,400,000 1,300,000
大林道路㈱
高知営業所

建設課

平成２２年度（繰越）　道交　第１－７４－１１号
市道大谷１３号線　舗装補修工事

平成23年4月27日 6社 1,820,000 1,496,000 1,500,000
大林道路㈱
高知営業所

建設課

8/9



平成２３年度　入札結果　（須崎市）　　　

【単位：円（消費税及び地方消費税抜き）】

工事名／委託業務名 入札日 参加者数 予定価格 最低制限価格 落札金額 落札者名 担当課

更新日 ： 平成２４年３月３０日

平成２２年度（繰越）　道交　第１－７４－１４号
市道中平９号線　舗装補修工事

平成23年4月27日 6社 1,690,000 1,388,000 1,400,000
大林道路㈱
高知営業所

建設課

平成２２年度（繰越）　道交　第１－７４－２３号
市道中ノ川内１１号線　舗装新設工事

平成23年4月27日 6社 2,246,000 1,844,000 1,849,000
日本道路㈱
高知営業所

建設課

9/9


